
Střední škola zdravotnická a sociální  

Ústí nad Orlicí 

se sídlem: 

 Smetanova 838, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 01  

 

 

 

Příprava na přijímací zkoušky 

Střední škola zdravotnická a sociální nabízí žákům 9. tříd základní školy přípravu z českého 

jazyka a matematiky na jednotnou zkoušku přijímacího řízení pro školní rok 2017-2018 

připravované organizací CERMAT (Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání). Příprava 

bude zahájena při minimálním počtu 20 zájemců.  

Organizace přípravy: 

 8 vyučovacích hodin ve dvou víkendových setkáních (sobota), 

 přípravu povedou vyučující českého jazyka a matematiky, 

 víkendové setkání – rozvrh předmětů: 

o 2 vyučovací hodiny český jazyk, 

o 2 vyučovací hodiny matematika; 

 časový rozvrh: 

o 18. 3. 2017 8:30 – 11:55 hodin, 

o 25. 3. 2017 8:30 – 11:55 hodin; 

 cena za 1 vyučovací hodinu 100, - Kč x 8 hodin (celková cena: 800,- Kč), 

 platba je možná: 

o osobně při prvním víkendovém setkání, 

o bezhotovostně převodem na č. účtu: 16836611/0100, variabilní symbol: 

rrmmdd (př. 990103). 

Pokud bude dostatečný zájem, je možné přípravu na přijímací zkoušky rozšířit o další setkání. 

Přihlášku můžete přinést osobně sekretářce pí. Janě Moravcové nebo poslat poštou či  

e-mailem nejpozději do 13. 3. 2017. Přihlášku naleznete zde, u sekretářky ve škole nebo  

na webových stránkách školy. 

Adresa školy: 

Střední škola zdravotnická škola a sociální Ústí nad Orlicí  

Ústí nad Orlicí, Smetanova 838, PSČ 562 01 

 

E-mail adresa: szsuo@szsuo.cz     

Webové stránky:www.szsuo.cz 

Kontakt: 

Ředitelka školy: +420 739 257 903 

Zástupkyně ředitelky: +420 739 257 890 

Sekretářka:  +420 465 521 292 

   +420 728 596 346 

 

 
 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 4. 1. 2017     Mgr. Lenka Podzimková 

         ředitelka školy 

mailto:szsuo@szsuo.cz
http://www.szsuo.cz/

